INDICAÇÃO Nº 001/2016

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido transferir a unidade da Exatoria para uma das salas da

rodoviária.

JUSTIFICATIVA

Haja visto que a prefeitura paga aluguel do referido

prédio situado a Avenida Maravilha e que o mesmo é um prédio velho e

quando chove molha por dentro devidos as goteiras, sugiro que a mesma seja

transferida para o prédio da rodoviária a qual dispõe de sala vazia.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2016.

Joaquim Faria de Souza                Delcio Weber            Sidônia Kessler

 Ver. PDT      Ver. PSD                                 Ver. PR

Flavio André Caldeira

Ver.  PROS